202212027 Oficio de comisidn oficial

SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/235/2025

Asunto: Asistir y participar en reunién de trabajo en la auditoria superior de la federacion.
Chetumal, Quintana Roo, 22 de mayo del 2025

ANTONIO MORALES OROPEZA

DIRECTOR DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS
COMUNITARIOS

PRESENTE

Por este medio, le comunico su comision los dias 25,26 y 27 de mayo del afio en curso, para
asistir a reunién de trabajo en la Auditoria Superior de la Federacion que se llevara a cabo

en la Ciudad de México.

Lo anterior, con el propésito de tramitar oportunamente lo conducente ante el area
respectiva, para el pago de vidticos, asi como el control de asistencia ante la Direccién de

Recursos Humanos.

Sin otro particular, hago propio el espacio para enviarle un cordial saludo.

Subdirector General Operativo" 'lglejora Regulatoria
del Sistema DIF Estatal

C.c.p.- C.P. Verdnica del Pilar Zavala Pérez. Subdirectora General Administrativa y de Archivos del Sistema DIF Quintana Roo
Dr.N.E. Juan Carlos Rodriguez Ortiz. Subdirector General Operativo y Mejora Regulatoria del Sistema DIF Quintana Roo
Lic. Yeny Anel Argdez Diaz. Directora de Recursos Humanos del Sistema DIF Quintana Roo.
Minutario/Expediente



S BANORTE

Comprobante de transferencia

Cantidad

$1,570.57 MN

O5-Q6-~2025 - 1413:83

Clertmegtne cLase rsa0n
Banco destino: AZTECA

: kc;’c;‘;;esjrt:éfor‘*iéénk:; ol Néminasanortesmc:hequera »«3527 5
Ordenante: . Antonioc Morales Oropeza

F?FC del .ord\ehénité:‘: ' . v ¢ : iik ‘, MOOABSﬂSOKA? i

Comision: ' ; $0.00 MN

VA della comision:  $0.00 MN

Concepto de transferencian ) viaticos Antonio

. Referencia:

Tipo cde operacion: ! Transferencia Gnica

Clave de rastreo:  3843CPO6202506054129995834

' .mpona nte

L El comprobante eiectromco de pago
 (CEP) estara disponible en 5 min

_ _para descargar en Banorte Movil:
- Menu/Constulta de o;::eracxones y /
Comprobantes/Estatus, « i



“ ®
SISTEMA DE PAGOS

SI 4 u INTERBANCARIOS

ELECTRONICOS

Pagos mds rdpidos y sequros

Fecha de consulta: 06 de jun de 2025
Hora de consulta: 14:51 horas

Informacion del estado del pago

Con la informacién proporcionada se identifico el siguiente pago:

Numero de Referencia

250605

Clave de Rastreo

3843CP06202506054129995834

Institucién emisora del pago BANORTE
Institucion receptora del pago AZTECA
Estado del pago en Banxico Liquidado

Fecha y hora de recepcién

05/06/2025 14:13:37

Fecha y hora de procesamiento

05/06/2025 14:13:38

Cuenta Beneficiaria

127180001793135408

Monto

1570.57

APORTANTE: Esta consulta no es un Comprobante Electronico de Pago (CEP). El CEP es un documento digital
1¢ hace constar la acreditacion del monto correspondiente a una orden de transferencia en la cuenta beneficiaria
ectuada a través de este sistema. Si requieres comprobar la acreditacion de alguna operacién, descarga el CEP,




Depdsito
Cuenta Cheques 8/l Gpo Salinas

e 9 de cuenta: St 3540

N ore: SISTEMA PARA EL DESARROL

Efcctivo: $480.00
importe del Dapdsito
$480.00
LA ER T.O% 0 GENTA PESOE CNADD MM

Nombre y Firma del depositante, en confurmidad
y aceptacidn de la acreditacion efectuada

OTHON P. BLANCO GQUINTANA ROOC

Sucursal:
6031 - EKT FLAZA LAS AMERICAS CHETUMAL

Te atendid: Brian

Facha y Hora: 24/06/2025 14:18:40
En: WS_CAJADA

No. Operacion: 8583806

Ndrero de autorizacion: 329142

AViSO DE PRIVACIDAD

Cousuite el aviso de privacidad en:

www.bancoazteca.com.my
Linea Azteca CDMX 1720 8010
Linea Azleca otra Ciudad: 01-800-333-1010

BANCO AZTECA, S.A,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

BAI-020523-6Y8
AV, FERROCARRIL DE RIO FRIO # 419- A10
COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA, C.P (09010

(O

Barnco Aztecsa

Depdsito
Cuenta Cheques S/ Gpo Salinas

ﬁ*'k'x‘.’c‘ki(#'k.‘v3540

DESARROL

Namero de cuenta:

Nombre: SISTEMA PARA EL

Efective: . $480.00

importe del De'pésito
$460.,00

(CUATROCIENTOS DCHEHTA PEGOS 007100 MM )

Nomibre y Firma del deposilante, en conformidad
y aceptacidn de la acreditacion efectuada

OTHON P. BLANCO QUINTANA RQO

Sucursal:
6031 - EKT PLAZA LAS AMERICAS CHETUMAL
Te atendio: , Brian '

Fecha y Hora: 24/06/2025 14:18:40

En: WS_CAJADA
No. Operacion: , 85838086
Nimero de autorizacion: 329142

B

AVISO DE PRIVACIDAD

Consuite el aviso de privacidad en:

wwwr.bancoazteca.com.amx
Linea Azteca CDMX 1720 8010
Linea Azteca otra Ciudad: 01-800-333-1010

BANCQO AZTECA, S.A.,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

BAI-020523-8Y8
AV. FERROCARRIL DE RIO FRIO # 419- A10
COL. FRACCIONAMIENTC INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION [ZTARPALAPA, C.P 09010

Barnco Szfeca




DEPENDENCIA: SISTEMA ESTATAL DIF QUINTANA ROO

REF.. DIRECCION DE SEG. DE PROGRAMAS COM.

QUITANARIS  Zo22(i01Y OFICIO NUM.: SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/264/2025

"2025, Afio del 50 Aniversario de la Constitucion Politica del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo”

Asunto: Se envia comprobante de reintegro.
Chetumal, Quintana Roo, 24 de Junio del 2025.

L.C. Celsa Chi Campos
Directora de Recursos Financieros
Presente

En seguimiento a la comisién realizada los dias 25, 26 y 27 de mayo del presente afio con nimero de
autorizacién 250605 y 329142, en donde asisti a reunion de trabajo en la Auditoria Superior de la
Federacidn en la ciudad de México, en la cual me asignaron por concepto de gastos de viaticos la cantidad
de $3,111.35 (tres mil ciento once pesos 35/100 M.N). En forma anexa envio los comprobantes de
reintegro por la cantidad de $2050.57 (Dos mil cincuenta pesos 57/100 M.N), al numero de cuenta
12718001793135408, para la comprobacion correspondiente.

Sin otro particular, hago propio el espacio para enviarle un cordial saludo.

Antonio Morales Oropeza
Director de Seguimiento de
Programas Comunitarios

C.p.Verdnica del Pilar Zavala Pérez. Subdir. General Administrativa y de Archivos del SEDIF.
Minutarios /Expediente
AMO/brc



2022{20%7

Oficio de Comisién No, SDIF/DDGSDIF/SDGOMR/DSPC/235/2025
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES (ANTICIPADO).

Tipo de Plaza y Clave o §ooo i L
Ejercicio | Trimestre | numero de nivel del l?le;;mhneasctl: D:Zgn':: c‘;o Area de adscripcion
empleado puesto P 9
Confianza Director de Director de
2025 2 300 seguimiento de | seguimiento de | Direccidn de Seguimiento de
8034 programas programas Programas Comunitarios
comunilarios comunliarios ’
Nimero de Importe
Nombre cgg'ngil;?nggala persona personas asignado por
Denominacién del encargo o Tlpo de viaje | acompafiantes concepto de
comisién (Nacional/Int | en el encargo o gastos de
Primer Segundo ernacional) | comisiéndela | viaticos por el
Nombre(s) apellido apellido persona total de
comisionada acompaiiantes
Antonio Morales Oropeza
Banco y CLABE Banorte Asistir a reunién de trabajo en la| Nacional N/A N/A
Interbancaria 072690012278535270 | Auditoria Superior de la Federacién
R.F.C.: MOOAB8S1130KA7
Lugzrrsc(i)en:c(i:socr:i;;g)nnag: la Lugar del encargo o comisién Motivo del encargo o comisién
: Ciudad/Lo # : . .
Pais Estado calidad Pais Estado Ciudad/Localidad
: £ - ; g Asistir a reunién de trabajo en la Auditoria
México | Q.Roo | Chetumal | México | Mexico Ciudad de México Superior de la Federacion
Periodo del encargo o comision
. . Salida Regreso
Medio de Transporte Hospedaje (diajmes/afio) (diajmes/afio)
Aéreo SI (x) I NO 25/05/2025 27/05/2025

Clave de partidas

Denominacién de la
partida

Importe asignado por concepto de gastos de vidticos

37501

Vidticos

$3,111.35

DNADA

omunilarios

Proagramas

D) driguéz

Subdirecior GenergFOper
Sistema DIF Quintana §

DIRECCION

TITULARDE LA S
GENERAL ADMI
HIV

Me comprometo a comprobar, el importe asignudo en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacién correspondiente,

yensucaso

i me

reintagrar los importes no devengados, dentro de un periodo mdximo de 5 dfas al término de la comisidn, en el evento de omitir esta obligacidn,

a can dacrantada al imnarta rarrecnondienta de mi suelda en la auincena aue onlinue.



